
 

 

UCHWAŁA NR XXXII.201.2013 

RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 25 lipca 2013r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 ) oraz art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r.  

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r Nr 95, poz. 613 ze zmianami: z 2010r. Nr 96 

poz. 620, Nr 225 poz. 1461, Nr 226 poz. 1475 z 2011r. Nr 102 poz. 584, Nr 112 poz. 654, Nr 171 poz. 1016,  

Nr 232 poz. 1378) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Niniejszą uchwałą Rada Gminy Pszczew:  

1) określa wysokość stawek opłaty targowej,  

2) zwolnienia z opłaty targowej,  

3) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej,  

4) zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określa inkasentów oraz wysokość wynagrodzenia za 

inkaso. 

§ 2. Określa się dzienne stawki opłaty targowej w wysokości:  

1) na targowisku na Placu Magdaleńskim w Pszczewie:  

a) w okresie od 1 czerwca do 30 września – 10,00zł  

b) w okresie od 1 października do 31 maja – 5,00zł  

c) podczas dorocznego „Jarmarku Magdaleńskiego” – 75,00zł 

2) w innych miejscach sprzedaży na terenie Pszczewa:  

a) w okresie od 1 czerwca do 30 września – 400,00zł  

b) w okresie od 1 października do 31 maja – 200,00zł  

c) podczas dorocznego „Jarmarku Magdaleńskiego” – 75,00zł 

3) na terenie pozostałych sołectw Gminy Pszczew:  

a) w okresie od 1 czerwca do 30 września – 10,00zł  

b) w okresie od 1 października do 31 maja – 5,00zł 

§ 3. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż dokonywaną w sołectwach Gminy Pszczew, w których nie 

funkcjonują placówki handlu detalicznego.  

§ 4. 1. Obowiązek uiszczania opłaty targowej powstaje z chwilą rozpoczęcia sprzedaży.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 sierpnia 2013 r.

Poz. 1800



2. Dzienna opłata targowa płatna jest w chwili zażądania jej uiszczenia przez inkasenta. 

§ 5. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.  

2. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się:  

1) na terenie Pszczewa – Czesława Baturę,  

2) na terenie sołectw – sołtysów, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się wynagrodzenie inkasentów, o których mowa w ust. 2, za pobór opłaty targowej w wysokości 

25% pobranych należności i odprowadzonych do kasy Urzędu Gminy Pszczew. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew.  

§ 7. Traci moc uchwała Nr XXXI/246/2001 Rady Gminy Pszczew z dnia 30 sierpnia 2001 roku w sprawie 

opłaty targowej.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

Przewodniczący Rady  

Konrad Kiona 

 

 

Załącznik  

do uchwały Nr XXXII.201.2013 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 25 lipca 2013r. 

 

Wykaz inkasentów 

 

Lp. Określenie inkasentów Obszar działania 

1. Łucjan Knappe  Sołectwo Borowy Młyn 

2. Ryszard Wołyński  Sołectwo Nowe Gorzycko 

3. Konrad Kiona  Sołectwo Policko 

4. Franciszek Waliński  Sołectwo Silna 

5. Tomasz Molik  Sołectwo Stoki 

6. Maria Czernianin  Sołectwo Stołuń 

7. Natalia Ripa  Sołectwo Szarcz 

8. Zbigniew Gajewski  Sołectwo Zielomyśl 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1800


		2013-08-07T15:26:38+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




